第１号様式（第５条関係）

沼津市第三者所有モデルによる住宅用再生可能エネルギー普及促進事業費補助金交付申請書

年  月  日

 （宛先）沼津市長

補助金の交付を受けたいので、沼津市第三者所有モデルによる住宅用再生可能エネルギー普及促進事

業費補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

１．申請者の情報

事業者名称
登録企業

グループ番号

代表者氏名

所在地

〒

２．導入支援金の額及び補助金交付申請額

導入支援金の額 円  補助金交付申請額 円

３．利用者の情報

住  所

〒

氏
フリ

 名
ガナ

電話

番号

携帯

自宅

４．太陽光発電システムの情報

竣工予定

時 期
      年    月 頃 太陽電池の容量         ｋＷ

５．担当者の情報

部署名

担当者氏名

電話番号

添付書類

(1) ＰＰＡ契約書又はサービスの利用を申請したことが確認できる書類の写し

(2) 利用者が申請者に導入支援金の給付を申請したことが確認できる書類の写し

(3) ＰＰＡ契約を締結した住宅の全景及び太陽光発電システムの設置予定箇所の現況写真